

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายแยกวงแหวนตะวันออก เชื่อม ม.4 ต.แหลมผักเบี้ย

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ต.หาดเจ้าสำราญ อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

แบบเลขที่

/2565

เมื่อวันที่

๙

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	<u>งานปรับสภาพพื้นที่</u>							
	งานถมป่าขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	968.00	1.79	1,732.72	1.3607	2.44	2,357.71
2	<u>งานรองพื้นทาง</u>							
	ชั้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	84.00	247.90	20,823.60	1.3607	337.32	28,334.67
	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	48.40	516.22	24,985.05	1.3607	702.42	33,997.15
3	<u>งานผิวทาง</u>							
	ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	968.00	354.41	343,068.88	1.3607	482.25	466,813.82
	Contraction Joint	ม.	193.50	82.50	15,963.75	1.3607	112.26	21,721.87
	หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	44.50	216.23	9,622.24	1.3607	294.22	13,092.98
TOTAL								<u>566,318.21</u>

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

416,196.23

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง ค่างาน (ทุน) ≤ 5 ล้านบาท

=

1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายสุวัฒน์ ปรีชนิต)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายสมภพ หอมสนิท)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายวรวิทย์ ละครจันทร์)

เพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ..........พิจารณา
(นายสุทัศน์ อุ่นใจ)
ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..........เห็นชอบ/อนุมัติ
(นางศิริรัตน์ ทรงความดี)
นายกเทศมนตรี

วันที่ - 9 ธ.ค. 2565